Zyra Kombétare e Auditimit
N acionalna Kancelarija Revizije
National Audit Office

Republika e Kosovés
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

o NJOFTIM _
LISTA E TE PERZGJEDHURVE PER TEST ME SHKRIM

Pozita e punés: “Auditor i Teknologjis¢ Informative”
Numri i references: A-TI/ZKA/06-03/19

NE bazé té vlerésimit té té gjitha kérkesave/aplikacioneve, Komisioni ka vlerésuar se
kandidati i poshtéshénuar plotéson kriteret pér t€ iu nénshtruar testit me shkrim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Armend Salihu

Testi mbahet me datén 25 prill 2019, ora: 09:00.

Vendi: Zyra Kombétare e Auditimit, rr. Ahmet Krasniqi 210, Prishtiné.

18 prill 2019

Prishtiné




